2023年 5月18日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 柴田 幸生

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 田中 昌樹

 電 話 番 号  0 6 - 6 2 2 9 - 2 7 0 7

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたしましたので、

お知らせいたします。本件は2023年 6月23日開催予定の第38回定時株主総会において承認されることを

条件といたします。

記

１．取締役候補（８名）

氏名 現役職 新任・重任

葉田 順治 代表取締役 会長 重任

柴田 幸生 代表取締役 社長執行役員 重任

田中 昌樹 取締役 常務執行役員 重任

町  一浩 取締役 執行役員 重任

池田 博之 社外取締役 重任

渡辺 美紀 社外取締役 重任

長岡  孝 社外取締役 重任

䕃山 秀一 社外取締役 重任

※ 新任取締役候補者はおりません。

２．補欠監査役候補

候補者  宮本 敏之

【略歴】

氏  名

(生年月日)
          略 歴

宮本
みやもと

 敏之
としゆき

(1971年3月18日生)

1991年 8月  公認会計士細川信義事務所 入所

1994年 7月  税理士登録

1997年 1月  株式会社アイビック 入社

2002年 6月  宮本コンサルティング株式会社 代表取締役就任（現任）

       税理士宮本敏之事務所 所長（現任）

３．就任予定日

2023年６月23日

４．退任予定取締役

長代 輝彦 氏

吉田 学介 氏

以 上